
kupní smlouva
uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

. I
Číslo smlouvy objednavatele:
Číslo objednávky objednavatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: ................................

4 Článek 1. 
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující:
Adresa:
IČ:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

statutární město Plzeň
Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně

Adresa: Plzeň, Palackého nám. 6, PSČ 306 32

Zastoupený: Ing. Miloslavem Soukupem, MBA, vedoucím odboru

2. Prodávající: MAXI STORE Praha, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložka 169017

se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Bořivojova 1049/51, PSČ 130 00

IČ:
DIČ:

247 24 513 
Cl 247 24 513

zastoupen: Martinou Břízkovou, jednatelkou společnosti

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající 
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě (dále také jen „zboží“), a 
převede na něj vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.



Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka komplexního řešení odbavení skóre, časomíry -  
soubor prostředků pro jeho ovládání a zobrazení v objektu II. ledové plochy zimního 
stadionu v Plzni, a to včetně 1 ks zobrazovače, ovládacího pultu s mechanickými tlačítky a 
s možností dotykového ovládání na obrazovce konzole, souvisejících zařízení a potřebného 
software pro řízení se všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím a související dodávky a 
práce s tím spojené, za cenu blíže stanovenou v této smlouvě.

Zboží dle této smlouvy bude dodáno jako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů 
ze strany kupujícího.

2. Specifikace dodávky a prací:

1 1 ks LED zobrazovače 
vnitřní hodiny a časovou osu
měření a zobrazení času (čas, oddechový čas, tresty) a možnost jejich libovolného 
nastavení dle požadavků a pravidel sportovních asociací 
nastavení počtu a délky herních částí
zobrazení požadovaného výsledkového servisu dle pravidel jednotlivých sportů 
importovat, exportovat a využít databázi klubů vč. názvu, loga a soupisky hráčů a 
grafických hráčských karet vč. možného Importu fotografie hráče pro každý sport 
zvlášf
možnost úprav grafické podoby výsledkového servisu (např. skiny) 
možnost opravy/edltace času I v průběhu hry
ovládání prostřednictvím dotykové obrazovky v Intuitivním grafickém uživatelském 
prostředí s možností vytváření pre-setů (nastavení hry, která lze vyvolat v základním 
menu)
možnost ovládání času dodaným mechanickým ovladačem s mech. tlačítky - min. 4 
konfigurovatelná tlačítka
plná konflgurovatelnost zobrazení (pozadí, fonty, množství Informací a jejich velikost) 
možnost doplnění modulu automatického zobrazení soupisek před začátkem zápasu 
akční klávesy pro zobrazení speciálních Informačních a provozních textů a vyvolání 
přehrání libovolného importovaného počtu videí, možnosti vytváření playlistů videí, 
jejich ukládání a vyvolávání
možnost editace velikosti zobrazovací plochy pro videa -  možnost přepnutí mezi full 
screen a uživatelsky konfigurovatelnou plochou PIP screen
zálohování napájení konzole a serveru, aby data zůstala zachována I v případě
výpadku elektrického proudu a zápas mohl být následně obnoven
příprava předávání dat časomíry pro další subjekty (např. přenosové vozy televize,
Česká televize) ve standardizovaném formátu NISASPORT / OMEGA
celý systém časomíry, výsledků a multimédií je ovladatelný 1 osobou
ovládání mobilním dotykovým zařízením skrze s možným připojení skrze síť wlfl (router a
bezdrátová dotyková konzole jsou součástí dodávky)
pneumatická dvoutónová siréna součástí dodávky
provedení školení obsluhy, poskytnutí pravidelného servisu a zdarma dozoru na 
prvních 5 akcích v místě s novou technologií

Přesné specifikace technických parametrů jsou uvedeny v soupisu dodávek a prací 
(výkazu výměr).

2



Předmětem dodávky je dále komplexní zaškolení obsluhy, doprava na místo plnění určené 
zadavatelem.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za níže 
uvedenou kupní cenu:

cena celkem bez DPH * 974.200,- Kč

4. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená kupní 
cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

5. Předmět smlouvy bude splněn v souladu se všemi částmi zadávací dokumentace veřejné 
zakázky „LED výsledková tabule na II. ledovou plochu zimního stadionu Plzeň“ a v souladu 
s nabídkou prodávajícího podanou na OSI MMP dne 2. 1.2018.

Článek III.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a 
souvisejících dodávek a činností ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího 
protokolu -  dodacího listu oběma smluvními stranami.

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je 21 
dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit číslo smlouvy a objednávky, název a číslo 
zakázky, na základě kterých je práce realizována. V záhlaví faktury (dodavatel) je nutné 
uvádět - v případě fyzické osoby č. j. Živnostenského listu a kdo ho vydal, v případě 
právnické osoby č. j. zápisu v obchodním rejstříku. Kupující je oprávněn fakturu 
prodávajícímu vrátit, jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje 
kupujícím požadované údaje. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující 
uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. 
Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná 
plynout po doručení opravené faktury.

4. Faktura bude vystavena na:

statutární město Plzeň 
nám. Republiky 1 
301 00 Plzeň
IČ :00075370 
DIČ: CZ 00075370

5. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze 
čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 $b„ o dani z přidané hodnoty).

3



V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho 
doplnění. Do okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě 
tohoto daňového dokladu"

6. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě 
této smlouvy bude o prodávajícím, správcem daně z přidané hodnoty, zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě 
této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

7. Doprava do místa plnění, montáž, instalace, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů, 
to vše je již zahrnuto v kupní ceně, stejně jako veškeré další náklady prodávajícího spojené 
s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající zajistí a platí dopravu zboží uskutečněnou prostřednictvím svého smluvního 
dopravce na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží převezeme na základě 
předávacího protokolu.

2. Místem plnění je: Zimní stadion, Štefánkovo nám. 1, Plzeň.

Článek V. 
DOBA DODÁNÍ

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 8 týdnů od 
účinnosti této smlouvy. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění, jeho 
instalací v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, zaškolením obsluhy, a převzetím 
bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu, 
podepsaného prodávajícím a kupujícím a dále provedením likvidace obalů a odpadů.

Článek VI. 
ZÁRUKA A SERVIS

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na 
kupujícího, byt se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením povinnosti.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou 
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

4



3. Záruční doba činí 60 měsíců na montáž a 24 měsíců na dodané komponenty a začíná 
běžet ode dne následujícího po podpisu předávacího protokolu - dodacího listu oběma 
smluvními stranami.

4. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve 
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost.

5. Prodávající se zavazuje odstranit vady ve lhůtě deseti dnů od uplatnění práv z vadného 
plnění / záruky za jakost, nebude-li smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, okamžikem předání zboží v místě dodání.

Článek Vlil.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající nedodá zboží 
do jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX. 
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,4% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad, zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 % z kupní ceny za každou vadu a za každý 
den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4% z kupní ceny za každou vadu a 
za každý den prodlení.

4. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

5. Ujednání smluvní pokuty a její uhrazení nemá vliv na právo věřitele na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5



Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv.

2. Změny v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti z ní vyplývající, se provádí 
písemnou dohodou smluvních stran. Návrhy na změnu obsahu, tj. návrhy dodatků, je 
oprávněna navrhnout a předložit kterákoliv smluvní strana.

3. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve čtyřech 
(4) vyhotoveních, z nichž tři (3) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují 
shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 
Plzeň.

V Plzni dne V . t . ! ř .....dne

statutární město Plzeň ^
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Miloslav Soukup, MBA 
Vedoucí odboru

MAXI STORE Praha, s.r.o.

Martina Břízková 
jednatelka společnosti




